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1. Medlemskap & medlemsavgift 
 
För att få deltaga i Kramfors-Alliansens verksamheter måste man vara medlem i föreningen. 
Detta gäller för alla aktiva, ledare och styrelseledamöter. 
 
Sektionen ansvarar för att kontaktuppgifter finns till samtliga aktiva, ledare och 
styrelseledamöter, för att ansvarig i föreningen skall kunna fakturera medlemsavgift.  
 
Medlemsavgiften betalas årligen, enligt vårt verksamhetsår 1 april – 31 mars, och kostar för: 
 
 0-19 år 150:-   
20-99 år 250:- 
Familj 400:-   
 
*Samtliga i familjen skall anmälas, för att räknas till familj krävs att man är folkbokförd på samma adress. 
 
För att bli medlem kontaktar man K-A’s kansli på info@kramforsalliansen.com eller på  
0612-12700.  
 
2. Kostnader för att deltaga i verksamheterna 
 
Sektionen ansvarar själv för sina deltagaravgifter.  
 
3. Tävlingar - försäkringar 
 
I de flesta idrotterna deltar föreningen i tävlingar av olika slag. För att få deltaga i tävlingar 
måste man vara medlem i K-A (se 1. Medlemskap & medlemsavgift) och dessutom vara 
anmäld till den aktuella idrottens förbund (licensierad). Anmälan till förbund gör ledarna för 
varje ny säsong. 
 
Genom att vara medlem har ledare och aktiva en grundförsäkring för eventuella olyckor i 
verksamheten. Dessutom tillkommer genom licensieringen speciella försäkringar för varje 
idrott.  
 
Försäkringarna kostar inget extra utan de betalas av medlemsavgiften och deltagaravgiften, 
därför är det viktigt att man betalar både medlemsavgift och deltagaravgift. 
 
4. Sektioners verksamhet 
 
Sektionen, skall enligt Kramfors-Alliansens stadgar, upprätta samt arbeta utifrån en 
verksamhetsplan med en tillhörande budget. Till detta görs ett tillhörande årshjul (mallar finns 
att tillgå via www.kramforsalliansen.se under fliken Dokument).  
 
 
Verksamhetsplan och årshjul ska redovisas till föreningsstyrelsen. Sektionen är ansvarig för 
att meddela föreningsstyrelsen vilken månad på året man vill lämna in sin verksamhetsplan.    
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5. LOK-stöd 
 
Varje sektion skall registrera närvaro på verksamhet som bedrivs för åldrarna 7-25 år. För 
personer med funktionsnedsättning gäller LOK-stöd oaktat ålder.  
 
Ansökan för LOK-stöd skickas in av LOK-stödsansvarig alternativt föreningens ordförande, 
vid två tillfällen per år, 25 februari samt 25 augusti. 
 
Sektionen ansvarar för att all närvaroregistrering är godkänd och klar inför dessa datum.   
 
6. Profilprogram och grafisk profil  
 
Sektionen skall följa Kramfors-Alliansens profilprogram. Detta finns att tillgå via 
www.kramforsalliansen.se under fliken Dokument.  
 
Undantag från vårt profilprogram skall godkännas av föreningsstyrelsen.  
 
7. Föreningens styrande dokument 
 
Alla sektioner skall följa de styrande dokument som gäller för föreningen, såsom 
Föreningspolicy, Trafiksäkerhetspolicy etc. 
 
Alla våra styrande dokument och riktlinjer finns att tillgå via www.kramforsalliansen.se under 
fliken Dokument. 
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